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Kochana Babciu, w dniu Twojego święta,
 życzę byś była zawsze uśmiechnięta.
 I Ty, drogi Dziadku, miej uśmiech na twarzy,
 niech Ci się spełni wszystko, o czym marzysz.

  

Mimo że styczeń jest zimowym miesiącem, są w nim takie dwa dni, wyjątkowe dni w
roku, kiedy każdemu robi się cieplej na sercu. Jest to święto naszych kochanych Babć i
Dziadków. Tegoroczne spotkanie zorganizowane właśnie z tej okazji w naszej szkole
upłynęło jak zwykle w  serdecznej, rodzinnej atmosferze.
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W Zespole Szkół Nr 1 w Przysietnicy  zapraszanie babć i dziadków na uroczystość z okazji ich
święta jest tradycją, na stałe wpisaną w repertuar imprez szkolnych. Święto Babci i Dziadka to
dzień niezwykły, nie tylko dla dzieci, ale przede wszystkim dla babć i dziadków. To dzień pełen
uśmiechów, wzruszeń, łez i radości. Ta wspaniała impreza odbyła się w naszej szkole w dniu
16 lutego 2017 r. Na wstępie pani wicedyrektor   Marta
Szczepek przywitała wszystkich miłych gości, uczniów klas I-III i wychowawców ciepłymi
słowami, składając życzenia wszystkim Babciom i Dziadkom z okazji ich święta. Na
uroczystości był również obecny pan dyrektor Wiesław Pałka, który zawsze zwraca uwagę na
takie wartości jak szacunek dla starszych, wdzięczność, kultywowanie tradycji rodzinnych, a
także podkreśla rolę babć i dziadków w wychowaniu młodego pokolenia. 
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W pięknie udekorowanej sali uczniowie  klas I-III przedstawili program artystyczny. Były to
wzruszające wiersze i piosenki okolicznościowe, związane ze Świętem Babci i Dziadka. Oprócz
montażu słowno - muzycznego goście obejrzeli także pokazy taneczne w wykonaniu dzieci. W
trakcie uroczystości Babcie i Dziadkowie mogli podziwiać swoje pociechy w różnych formach
artystycznych. Mali artyści z przejęciem odtwarzali swoje role, a goście ze wzruszeniem
odbierali czułe słowa, kierowane pod ich adresem. 
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Następnie uczniowie  obdarowali swoich ukochanych gości przygotowanymi własnoręcznie
upominkami i zaprosili ich  do wspólnej zabawy. Po wspaniałym występie
aktorów nastał czas na słodki poczęstunek, a tuż po nim odbyła się zabawa taneczna przy
orkiestrze  „AG-MA” z Przysietnicy, którą
tworzą Agnieszka i Marcin Kolbuchowie. Wszyscy bawili się wyśmienicie przy dźwiękach
muzyki.

  {slimbox images/stories/pliki/dzien_babci/2017/dzbabci11_1.jpg,images/stories/pliki/dzien_babci/2017/dzbabci11.jpg} 

 {slimbox images/stories/pliki/dzien_babci/2017/dzbabci12_1.jpg,images/stories/pliki/dzien_babci/2017/dzbabci12.jpg}

Atmosfera tej uroczystości była wspaniała, podziękowaniom ze strony gości nie było końca.
Poprzez wiersz, piosenkę i taniec dzieci mogły wyrazić kochanym babciom i dziadkom swoje
uczucia za trud włożony w ich wychowanie. W przygotowania do tej pięknej uroczystości
włączyli się bardzo licznie rodzice uczniów i to właśnie dzięki pomocy i wsparciu z ich strony
wszystko przebiegło bardzo sprawnie od strony organizacyjnej. Mamy nadzieję, że ten dzień na
długo pozostanie w pamięci zarówno dzieci jak i Dziadków. Następne spotkanie już za rok.

  

 

  

                                                                            
                                       Organizatorzy:
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                                       Wychowawcy klas I-III
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